
CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
SLALOM GIGANTE FEMMINILE

CLASSIFICA UFFICIALE
C.   U.   S.

Codex: ___A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
EVENT CODE N°

ORGANIZING CLUBS CLUB CODE

LOCATION DATE / /

JURY SPECIFICATIONS
REFEREE TELLIN MARC GBR COURSE NAME STELLA ALPINA
START REFEREE START 2230 m
CHIEF OF RACE GALLI OMAR ITA FINISH 1970 m

HEIGHT DIFFERENCE 260 m

NAT. HOMOLOGATION N° 7123/02/03

COURSE SETTER CASPANI ALFREDO ALESSI MAURILIO
FORERUNNER - A - CLISSOLD HONOR - A - CLISSOD HONOR

- C - - C - PRATZNER SILVIA
- D - - D - COMPAGNONI DANIE
- E - - E -

GATES NUMBER 35 (33) 36 (33)
START TIME 9.00 11.45
WEATHER:SUNNY SNOW: HARD TEMPERATURE S: -5°C F: -3°C

F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

1 4 72PXY ZERMAN Francesca 1986 CUS VERONA 56.68 57.91 1'54.59 0.00
2 13 618XD GATTINONI Sara 1991 CUS MILANO 57.07 58.17 1'55.24 4.93
3 6 358F5 GUGLIELMINA Alessia 1991 CUS TORINO. 57.53 58.62 1'56.15 11.84
4 10 4HNP9 GELOSA Federica 1991 CUS MILANO 58.09 59.37 1'57.46 21.79
5 23 51P7X MIGLIORI Francesca 1990 CUS DEI LAGHI 58.62 59.65 1'58.27 27.94
6 49 52H88 CALZA Silvia 1992 CUS MILANOI 59.26 1'00.65 1'59.91 40.39
7 19 41D59 RADICE Alessandra 1990 CUS MILANO 1'00.25 59.70 1'59.95 40.69
8 32 84H75 CELANI Serena 1992 CUS L'AQUILA 1'00.18 59.83 2'00.01 41.15
9 36 41D6A FABRIS Teresa 1989 CUS PADOVA. 1'01.99 1'03.14 2'05.13 80.02

10 39 4AWEC CODELUPPI Chiara 1989 CUS UDINE 1'02.86 1'05.96 2'08.82 108.04
11 56 DENTI Marta 1991 CUS BERGAMO 1'15.28 1'16.88 2'32.16 285.24

ISCRITTI ................ 11

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

The Technical Delegate
BEREITER WILFRED (SUI) #726

14-03-2012  /  BORMIO GF8 / 1

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
SLALOM GIGANTE MASCHILE
CLASSIFICA UFFICIALE

C.   U.   S.

Codex: ___A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
EVENT CODE N°

ORGANIZING CLUBS CLUB CODE

LOCATION DATE / /

JURY SPECIFICATIONS
REFEREE TELLIN MARC GBR COURSE NAME STELLA ALPINA
CHIEF OF RACE GALLI OMAR ITA FINISH 1970 m

HEIGHT DIFFERENCE 260 m

NAT. HOMOLOGATION N° 7123/02/03

- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

GATES NUMBER 35 (33) 36 (33)
START TIME 9.35 12.15
WEATHER:SUNNY SNOW: HARD TEMPERATURE S: -4°C F: -2°C

F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

1 77 9A3LN VERRA Mirko 1991 CUS TORINO. 54.14 55.08 1'49.22 0.00
2 171 10RAF BELLARDINI Daniel 1985 CUS BRESCIA. 55.01 54.49 1'49.50 2.23

70 4LR2M BARATTERO Stefano 1990 CUS TORINO. 53.50 56.00 1'49.50 2.23
4 92 1JTRW LAZZARINI Alessandr 1986 CUS DEI LAGHI 54.02 55.68 1'49.70 3.82
5 78 4LF46 BERTOLINI Francesco 1991 CUS BRESCIA. 55.11 55.08 1'50.19 7.73
6 116 0DCVC RIGHETTI Luca 1989 CUS BOLOGNA. 55.29 55.92 1'51.21 15.85
7 73 64RHF GASPARIN Giulio 1991 CUS TRIESTE 55.72 57.68 1'53.40 33.30
8 150 4L9W4 PARTELI Mario 1989 CUS MILANO 57.75 57.39 1'55.14 47.16
9 107 51P7Y MIGLIORI Lorenzo 1991 CUS MILANO 57.07 58.40 1'55.47 49.78

10 170 FENILI Giovanni 1992 CUS BERGAMO 57.60 57.93 1'55.53 50.26
11 123 3PR2X FAVRE Gianluca 1991 CUS PAVIA 57.03 58.91 1'55.94 53.53
12 159 0EA3L VERRI Tommaso 1988 CUS MILANO 57.85 58.93 1'56.78 60.22
13 158 DA94L BRENNA Gianluca 1992 CUS MILANO 59.38 1'00.18 1'59.56 82.36
14 165 A08H2 VALOROSI Mattia 1992 CUS MILANO 1'00.92 1'00.82 2'01.74 99.73
15 153 BOTTICINI Andrea 1991 CUS BRESCIA. 1'02.41 1'02.72 2'05.13 126.73

ISCRITTI ................ 19

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

173 4HV3X CERONI Federico 1988 CUS MILANO

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

157 3D9XT BELLAVITA Simone 1989 CUS BERGAMO

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

86 50XNC POLETTI Pietro 1993 CUS TORINO. PORTA N. 8

NON PARTITI 2a PROVA .... 1

111 71ND2 LAVELLI Emanuele 1992 CUS MILANO

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

14-03-2012  /  BORMIO GM8 / 1

Data processing 'FISI'



F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

The Technical Delegate
BEREITER WILFRED (SUI) #726

14-03-2012  /  BORMIO GM8 / 2

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
SLALOM SPECIALE FEMMINILE

CLASSIFICA UFFICIALE
C.   U.   S.

Codex: ___A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
EVENT CODE N°

ORGANIZING CLUBS CLUB CODE

LOCATION DATE / /

JURY SPECIFICATIONS
REFEREE NADIG TEO SUI COURSE NAME STELLA ALPINA
START REFEREE START 2150 m
CHIEF OF RACE GALLI OMAR ITA FINISH 1970 m

HEIGHT DIFFERENCE 180 m

NAT. HOMOLOGATION N° 7124/02/03

COURSE SETTER FAHRNER DANIEL ALESSI MAURILIO
FORERUNNER - A - ZAMBAITI MATTIA - A - ZAMBAITA MATTIA

- C - - C - CONFORTOLA ANDRE
- D - - D - FURLI MARCO
- E - - E -

GATES NUMBER 54 (53) 54 (53)
START TIME 10.00 12.15
WEATHER:SUNNY SNOW: HARD TEMPERATURE S: -2°C F: °C

F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

1 127 4HNP9 GELOSA Federica 1991 CUS MILANO 48.16 50.70 1'38.86 0.00
2 133 4AWEC CODELUPPI Chiara 1989 CUS UDINE 49.54 49.70 1'39.24 2.34
3 126 41D59 RADICE Alessandra 1990 CUS MILANO 49.33 50.35 1'39.68 5.06
4 156 84H75 CELANI Serena 1992 CUS L'AQUILA 50.64 51.00 1'41.64 17.15
5 144 41D6A FABRIS Teresa 1989 CUS PADOVA. 50.56 51.09 1'41.65 17.22
6 143 51P7X MIGLIORI Francesca 1990 CUS DEI LAGHI 51.01 50.93 1'41.94 19.00

ISCRITTI ................ 9

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 2

111 618XD GATTINONI Sara 1991 CUS MILANO
115 358F5 GUGLIELMINA Alessia 1991 CUS TORINO.

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

167 52H88 CALZA Silvia 1992 CUS MILANO

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

The Technical Delegate
BEREITER WILFRED (SUI) #726

13-03-2012  /  BORMIO SF8 / 1

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
SLALOM SPECIALE MASCHILE

CLASSIFICA UFFICIALE
C.   U.   S.

Codex: ___A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
EVENT CODE N°

ORGANIZING CLUBS CLUB CODE

LOCATION DATE / /

JURY SPECIFICATIONS
REFEREE NADIG TEO SUI COURSE NAME STELLA ALPINA
CHIEF OF RACE GALLI OMAR ITA FINISH 1970 m

HEIGHT DIFFERENCE 180 m

NAT. HOMOLOGATION N° 7124/02/03

COURSE SETTER ALESSI MAURILIO CASPANI ALFREDO
FORERUNNER - A - ZAMBAITI MATTIA - A - ZAMBAITI MATTIA

- C - - C - FURLI MARCO
- D - - D - VALCAREGGI MASS
- E - - E -

GATES NUMBER 54 (53) 54 (53)
START TIME 9.00 11.30
WEATHER:SUNNY SNOW: HARD TEMPERATURE S: -5°C F: -3°C

F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

1 1 1JTRW LAZZARINI Alessandr 1986 CUS DEI LAGHI 41.37 43.44 1'24.81 0.00
2 29 4LF46 BERTOLINI Francesco 1991 CUS BRESCIA. 41.79 43.08 1'24.87 0.43
3 24 9A3LN VERRA Mirko 1991 CUS TORINO. 42.39 43.65 1'26.04 8.85
4 19 4LR2M BARATTERO Stefano 1990 CUS TORINO. 42.52 43.92 1'26.44 11.72
5 108 10RAF BELLARDINI Daniel 1985 CUS BRESCIA. 44.73 44.00 1'28.73 28.19
6 11 55NYW DELSANTE Rocco 1991 CUS PARMA. 42.87 48.61 1'31.48 47.97
7 81 0DCVC RIGHETTI Luca 1989 CUS BOLOGNA. 46.65 46.12 1'32.77 57.25
8 106 FENILI Giovanni 1992 CUS BERGAMO 46.49 47.14 1'33.63 63.44
9 76 0EA3L VERRI Tommaso 1988 CUS MILANO 46.64 47.35 1'33.99 66.03

10 83 3D9XT BELLAVITA Simone 1989 CUS BERGAMO 47.04 47.52 1'34.56 70.13
11 78 71ND2 LAVELLI Emanuele 1992 CUS MILANO 47.29 48.14 1'35.43 76.38
12 64 BOTTICINI Andrea 1991 CUS BRESCIA. 50.26 50.75 1'41.01 116.52
13 101 A08H2 VALOROSI Mattia 1992 CUS MILANO 50.32 51.68 1'42.00 123.64

ISCRITTI ................ 19

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

102 0F74K GASPARIN Andrea 1987 CUS TRIESTE

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 2

34 51P7Y MIGLIORI Lorenzo 1991 CUS MILANO
105 A05W2 CONTRINI Umberto 1996 CUS MILANO

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 2

16 64RHF GASPARIN Giulio 1991 CUS TRIESTE
95 DA94L BRENNA Gianluca 1992 CUS MILANO

13-03-2012  /  BORMIO SM8 / 1

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
SUPERCOMBINATA

CLASSIFICA UFFICIALE
C.  U.  S.

F=1130
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 4HNP9 GELOSA Federica 1991 CUS MILANO 1'38.86 1'56.86 3'35.72 0.00
2 41D59 RADICE Alessandra 1990 CUS MILANO 1'39.68 1'59.95 3'39.63 20.48
3 51P7X MIGLIORI Francesca 1990 CUS DEI LAGHI 1'41.94 1'58.27 3'40.21 23.52
4 84H75 CELANI Serena 1992 CUS L'AQUILA 1'41.64 2'00.00 3'41.64 31.01
5 41D6A FABRIS Teresa 1989 CUS PADOVA. 1'41.65 2'05.13 3'46.78 57.94
6 4AWEC CODELUPPI Chiara 1989 CUS UDINE 1'39.24 2'08.82 3'48.06 64.64

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

15-03-2012  /  BORMIO 8 / 1

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
SUPERCOMBINATA

CLASSIFICA UFFICIALE
C.  U.  S.

F=1130
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 1JTRW LAZZARINI Alessandr 1986 CUS DEI LAGHI 1'24.81 1'49.70 3'14.51 0.00
2 4LF46 BERTOLINI Francesco 1991 CUS BRESCIA. 1'24.87 1'50.19 3'15.06 3.20
3 9A3LN VERRA Mirko 1991 CUS TORINO. 1'26.04 1'49.22 3'15.26 4.36
4 4LR2M BARATTERO Stefano 1990 CUS TORINO. 1'26.44 1'49.50 3'15.94 8.31
5 10RAF BELLARDINI Daniel 1985 CUS BRESCIA. 1'28.73 1'49.50 3'18.23 21.61
6 0DCVC RIGHETTI Luca 1989 CUS BOLOGNA. 1'32.77 1'51.21 3'23.98 55.02
7 710P7 FENILI Giovanni 1992 CUS BERGAMO 1'33.63 1'55.53 3'29.16 85.11
8 0EA3L VERRI Tommaso 1988 CUS MILANO 1'33.99 1'56.78 3'30.77 94.46
9 A08H2 VALOROSI Mattia 1992 CUS MILANO 1'42.00 2'01.74 3'43.74 169.81

10 51HL6 BOTTICINI Andrea 1991 CUS BRESCIA. 1'41.01 2'05.13 3'46.14 183.75

ISCRITTI ................ 13

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 3

55NYW DELSANTE Rocco 1991 CUS PARMA.
3D9XT BELLAVITA Simone 1989 CUS BERGAMO
71ND2 LAVELLI Emanuele 1992 CUS MILANO

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

15-03-2012  /  BORMIO 8 / 1

Data processing 'FISI'



F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

90 4L9W4 PARTELI Mario 1989 CUS MILANO PORTA N. 42

The Technical Delegate
BEREITER WILFRED (SUI) #726

13-03-2012  /  BORMIO SM8 / 2

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
FONDO INDIVIDUALE FEMMINILE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE
C.   U.   S.

Codex: S_FXF075 Cod.FISI: CI_UNI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI GARA CAL. FED. O REG. N° XF075
SOC. ORGANIZZATRICE CUS BRESCIA CODICE SOCIETA' BS46
LOCALITA' S.CATERINA VALFURVA DATA 15/ 3/2012

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSA ANNA 4H83A NOME PISTA VALTELLINA
ASS. DELEGATO FISI ARMELLINI LUCA 014VD LUNGHEZZA KM.7.5
DIRETTORE DI GARA PIETROGIOVANNA 174V0 DISLIVELLO TOTALE 150 m

GIRI 1 X 2,5 + 1 X 5.0
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/114/AC/F

ORA DI PARTENZA: 9.30
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 91.03

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 1 605A3 GIORDANENGO Wanda 102.40 1990 CUS TORINO. 16'53.20 0.00 0.00
2 2 50F1A MAGNALDI Erica 105.49 1992 CUS TORINO. 16'53.60 0.40 0.55
3 5 3WYHT DE BORTOLI Francesca 258.30 1986 CUS FERRARA 18'05.40 1'12.20 99.76
4 4 41EPR MOE' Maria Rosa 231.32 1988 CUS FERRARA 18'08.10 1'14.90 103.49
5 3 50HWW PONTE Valentina 133.48 1993 CUS TORINO. 19'39.20 2'46.00 229.37

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

15-03-2012  /  S.CATERINA VALFURVA FF8 / 1

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
FONDO INDIVIDUALE FEMMINILE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE
C.   U.   S.

Codex: S_FXF074 Cod.FISI: CI_UNI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI GARA CAL. FED. O REG. N° XF074
SOC. ORGANIZZATRICE CUS BRESCIA CODICE SOCIETA' BS46
LOCALITA' S.CATERINA VALFURVA DATA 14/ 3/2012

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSA ANNA 4H83A NOME PISTA VALTELLINA
ASS. DELEGATO FISI ARMELLINI LUCA 014VD LUNGHEZZA KM.5
DIRETTORE DI GARA PIETROGIOVANNA 174V0 DISLIVELLO TOTALE 130 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/114/AC/F

ORA DI PARTENZA: 9.30
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 91.03

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 3 50HWW PONTE Valentina 133.48 1993 CUS TORINO. 15'40.20 0.00 0.00
2 1 605A3 GIORDANENGO Wanda 102.40 1990 CUS TORINO. 15'49.30 9.10 13.55
3 2 50F1A MAGNALDI Erica 105.49 1992 CUS TORINO. 16'03.80 23.60 35.14
4 7 3WYHT DE BORTOLI Francesca 258.30 1986 CUS FERRARA 17'00.70 1'20.50 119.87
5 6 41EPR MOE' Maria Rosa 231.32 1988 CUS FERRARA 17'24.00 1'43.80 154.56

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 2

4 90MEA GIORDAN Anna 177.64 1992 CUS TORINO.
5 7011C VENTURINI Tuulikki 193.67 1991 CUS TORINO.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

14-03-2012  /  S.CATERINA VALFURVA FF8 / 1

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE
C.   U.   S.

Codex: S_MXF075 Cod.FISI: CI_UNI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI GARA CAL. FED. O REG. N° XF075
SOC. ORGANIZZATRICE CUS BRESCIA CODICE SOCIETA' BS46
LOCALITA' S.CATERINA VALFURVA DATA 15/ 3/2012

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSA ANNA 4H83A NOME PISTA VALTELLINA
ASS. DELEGATO FISI ARMELLINI LUCA 014VD LUNGHEZZA KM.10
DIRETTORE DI GARA PIETROGIOVANNA 174V0 DISLIVELLO TOTALE 260 m

GIRI 2 X 5,0
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/114/AC/F

ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 66.17

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - MASCHILE

1 12 613R2 PIZZUTTO Glauco Roberto 71.37 1988 CUS MILANO 21'46.70 0.00 0.00
2 11 50DHE GOLA Andrea 67.44 1990 CUS TORINO. 21'48.00 1.30 1.39
3 16 90N5W PELLEGRINO Matteo 115.78 1992 CUS TORINO. 21'49.30 2.60 2.79
4 13 62E79 BOSETTI Luca 109.31 1992 CUS MILANO 22'35.90 49.20 52.71
5 14 728FA URBANI Simone 109.85 1992 CUS PAVIA 22'41.10 54.40 58.28
6 27 4LL77 PASCAL Ivan 1991 CUS TORINO. 22'54.20 1'07.50 72.32
7 15 DA15Z PIZZUTTO Folco Edoardo 111.41 1990 CUS DEI LAGHI 22'54.70 1'08.00 72.86
8 18 1FN3W SILLETTA Mario 167.23 1984 CUS COSENZA 22'54.90 1'08.20 73.07
9 20 EA3YN RIVERO Paolo 203.82 1992 CUS TORINO. 22'55.10 1'08.40 73.28

10 17 613PY BERTASA Mattia 139.10 1992 CUS MILANO 23'42.20 1'55.50 123.75
11 23 57E6M D'ANDREA Valerio 269.00 1988 CUS L'AQUILA 24'02.20 2'15.50 145.17
12 19 44D40 D'ANDREA Alessandro 201.15 1986 CUS L'AQUILA 24'21.80 2'35.10 166.17
13 22 90ME9 GIORDAN Matteo 257.85 1990 CUS TORINO. 24'25.30 2'38.60 169.92
14 24 82FCY MINEO Lorenzo 282.46 1991 CUS TORINO. 26'02.20 4'15.50 273.74

26 3PR7C VIDI Jair 465.92 1991 CUS TORINO. 26'02.20 4'15.50 273.74
16 25 0DLR3 PECORI Roberto 421.47 1988 CUS TORINO. 27'59.70 6'13.00 399.63
17 21 1AMR3 ROSA Marco 242.04 1985 CUS MILANO 29'59.00 8'12.30 527.45

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.05 LA GIURIA

15-03-2012  /  S.CATERINA VALFURVA FM8 / 1

Data processing 'FISI'



CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI
FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE
C.   U.   S.

Codex: S_MXF074 Cod.FISI: CI_UNI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI NAZIONALI UNIVERSITARI GARA CAL. FED. O REG. N° XF074
SOC. ORGANIZZATRICE CUS BRESCIA CODICE SOCIETA' BS46
LOCALITA' S.CATERINA VALFURVA DATA 14/ 3/2012

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSA ANNA 4H83A NOME PISTA VALTELLINA
ASS. DELEGATO FISI ARMELLINI LUCA 014VD LUNGHEZZA KM.7.5
DIRETTORE DI GARA PIETROGIOVANNA 174V0 DISLIVELLO TOTALE 150 m

GIRI 1 X 2,5 + 1 X 5,0
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/114/AC/F

ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 66.17

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - MASCHILE

1 12 50DHE GOLA Andrea 67.44 1990 CUS TORINO. 15'48.30 0.00 0.00
2 13 613R2 PIZZUTTO Glauco Roberto 71.37 1988 CUS MILANO 15'55.60 7.30 10.78
3 14 62E79 BOSETTI Luca 109.31 1992 CUS MILANO 15'58.20 9.90 14.62
4 17 90N5W PELLEGRINO Matteo 115.78 1992 CUS TORINO. 16'03.50 15.20 22.44
5 16 DA15Z PIZZUTTO Folco Edoardo 111.41 1990 CUS DEI LAGHI 16'04.60 16.30 24.06
6 15 728FA URBANI Simone 109.85 1992 CUS PAVIA 16'34.70 46.40 68.50
7 21 EA3YN RIVERO Paolo 203.82 1992 CUS TORINO. 17'05.30 1'17.00 113.68
8 25 82FCY MINEO Lorenzo 282.46 1991 CUS TORINO. 17'24.40 1'36.10 141.87
9 28 4LL77 PASCAL Ivan 1991 CUS TORINO. 17'24.50 1'36.20 142.02

10 27 3PR7C VIDI Jair 465.92 1991 CUS TORINO. 17'36.60 1'48.30 159.89
11 19 1FN3W SILLETTA Mario 167.23 1984 CUS COSENZA 17'37.80 1'49.50 161.66
12 20 44D40 D'ANDREA Alessandro 201.15 1986 CUS L'AQUILA 17'38.30 1'50.00 162.40
13 23 90ME9 GIORDAN Matteo 257.85 1990 CUS TORINO. 17'41.80 1'53.50 167.56
14 18 613PY BERTASA Mattia 139.10 1992 CUS MILANO 18'05.20 2'16.90 202.11
15 24 57E6M D'ANDREA Valerio 269.00 1988 CUS L'AQUILA 19'01.80 3'13.50 285.67
16 26 0DLR3 PECORI Roberto 421.47 1988 CUS TORINO. 20'11.40 4'23.10 388.42
17 22 1AMR3 ROSA Marco 242.04 1985 CUS MILANO 22'03.70 6'15.40 554.21

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1

11 4DD0R DUTTO Pietro 63.29 1989 CUS TORINO.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

14-03-2012  /  S.CATERINA VALFURVA FM8 / 1
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